

# **GUDENÅ ELSERVICE ApS**

Brokhøjvej 30  
8740 Brædstrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Kristian Johnsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GUDENÅ ELSERVICE ApS  
                                 Brokhøjvej 30  
                                 8740 Brædstrup

                                 CVR-nr:            27731961  
                                 Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                 Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
                                 Sandøvej 1  
                                 8700 Horsens  
                                 DK Danmark  
                                 CVR-nr:            35465979  
                                 P-enhed:           1019976161

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år drift af el-installationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed, såsom salg af hårde hvidevarer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Selskabets direktion og ledelse har i året fortsat drift af maskinstation som sekundær drift afvedrørende maskinstation. Selskabet har været påvirket af betydelige leasing omkostninger vedrørende samme, herudover t.kr. 225 vedr. yderligere tilkøb af driftsmateriel vedr. landbrugsvirksomhed.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.826.518</b>	<b>5.085.741</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.601.513	-3.285.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-107.226	-53.722
Andre driftsomkostninger .....		-524.174	-543.190
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-406.395</b>	<b>1.203.178</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.047	2.072
Øvrige finansielle omkostninger .....		47.300	-49.301
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-449.648</b>	<b>1.155.949</b>
Skat af årets resultat .....		98.621	-259.045
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-351.027</b>	<b>896.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-351.027	896.904
<b>I alt</b> .....		<b>-351.027</b>	<b>896.904</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		31.669	40.002
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.669</b>	<b>40.002</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		210.709	27.999
Indretning af lejede lokaler .....		7.521	39.766
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>218.230</b>	<b>67.765</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>249.899</b>	<b>107.767</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		300.000	300.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.520.083	2.079.342
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		379.905	123.410
Udskudte skatteaktiver .....		130.729	32.108
Andre tilgodehavender .....		40.000	182.529
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	91.800	1.173
Periodeafgrænsningsposter .....		148.062	475.944
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.310.579</b>	<b>2.894.506</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.610.579</b>	<b>3.194.506</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.860.478</b>	<b>3.302.273</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		786.446	1.137.473
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>911.446</b>	<b>1.262.473</b>
Gæld til banker .....		610.762	449.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		464.514	717.280
Skyldig selskabsskat .....		0	123.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		873.756	748.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.949.032</b>	<b>2.039.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.949.032</b>	<b>2.039.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.860.478</b>	<b>3.302.273</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.137.473	0	1.262.473
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-351.027	0	-351.027
Egenkapital, ultimo .....	125.000	786.446	0	911.446

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	2.229.008	2.743.514
Pensionsbidrag	249.277	347.494
Andre omkostninger til social sikring	123.228	194.643
	<b>2.601.513</b>	<b>3.285.651</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indregning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	411.700	552.607
Tilgang	0	249.358
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>411.700</b>	<b>801.965</b>
Af- og nedskrivning primo	-371.934	-524.608
Årets afskrivning	-32.245	-66.648
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-404.179</b>	<b>-591.256</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.521</b>	<b>210.709</b>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der eksisterer i regnskabsåret et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Der er i året sket en forøgelse på 90 t.kr. Udlånet er ikke renteberegnet i henhold til de gældende bestemmelser, og det samlede forhold kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser pr. statusdagen vedrørende leasede aktiver udgør t.kr. 1.685.



## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, er der afgivet virksomhedspant nom. t.kr. 1.500 for andel af lagre, fordringer, goodwill, driftsinventar og driftsmaterial med en bogført værdi for i alt t.kr. 2.070.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der tinglyst pant i driftsmidler nom. t.kr. 253. Den bogførte værdi af aktiverne udgør t.kr. 0.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8